檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：梁懷文

傳真：03-8235914

電話：03-8227121#168

電子信箱：hwliang@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：蓮文圖字第1070011694號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、國立公共資訊圖書館原函。2、研討會簡章。(CU1070011694_Attach000.pdf

、CU1070011694_Attach001.pdf)

主旨：函轉國立公共資訊圖書館107年10月26日辦理「智慧科技

應用與服務創新研討會」，請轉知所屬踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館107年10月11日資圖輔字第10700

051081號函辦理。

二、該館為推廣展示圖書館智慧科技應用，引導圖書館創新服

務概念應用於圖書館營運，特舉辦本研討會。

三、研討會相關資訊如下：

（一）研討會時間：107年10月26日（週五）10:00-17:00

（二）研討會地點：國立公共資訊圖書館2樓國際會議廳

（三）報名方式：採線上報名，107年10月23日（週五）截

止。

（四）報名對象與名額：圖書館從業人員、教師，限150人

。

四、本案聯絡人：國立公共資訊圖書館輔導推廣科陳慧珍小姐
3

1070003334

■■■■■■■■■■■■■107/10/18

■■■■■■■

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，電子郵件：a12103@nlpi.edu.tw。

五、檢附研討會簡章1份。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立

花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學

校、本縣各公立國民中-小學、本縣各鄉鎮市公所（圖書館）

副本：花蓮縣政府教育處、本局圖書資訊科 2018-10-17
15:14:53